

MISSION PERMANENTE DE MADAGASCAR Anprès des Nations Unles

(Permanent Mission of Madagascar to the United Nations)
820 Second Avenue, Suite 800

New York, N.Y. 10017 - USA Tel: (212) 986-9491 / (212) 986-9492 \* Fax: (212) 986-6271) \* E-mail: repermad@vertzon.net

Nº 14-255 /Delonu/L.RAND/B/ICC-CPI/CBF-2014

La Mission Permanente de la République de Madagascar auprès des Nations Unies présente ses compliments au Secrétariat de l'Assemblée des Etats Parties au Statut de Rome de la Cour Pénale Internationale (CPI) et, se référant à sa note ICC-ASP/13/AP/07 du 18 mars 2014 relative à la procédure de présentation des candidatures et d'élection des membres du Comité du Budget et des Finances, a l'honneur de communiquer ci-joint la candidature de M. ROBIMANANA Rivomanantsoa Orlando, Inspecteur du Trésor, Directeur Général du Trésor – Madagascar.

La Mission Permanente de Madagascar joint à la présente note verbale les curricula vitae du candidat (versions française et anglaise) ainsi que la lettre de présentation de sa candidature signée par S.E.M. Hery RAJAONARIMAMPIANINA, Président de la République de Madagascar en même versions.

La Mission Permanente de Madagascar voudrait confirmer que la candidature de M. ROBIMANANA R. Orlando répond aux exigences du paragraphe 2 de l'annexe à la résolution portant création du Comité du budget et des finances. Selon son curriculum vitae, il est un expert d'un Etat Partie au Statut de Rome dont la réputation et les expériences en matière financière sont reconnues au niveau international.

La Mission permanente de la République de Madagascar auprès des Nations Unies saisit cette occasion pour renouveler au Secrétariat de l'Assemblée des Etats Parties au Statut de Rome de la Cour Pénale Internationale (CPI), les assurances de sa haute considération.

New York, le 29 août 2014

Secrétariat de l'Assemblée des Etats Parties au Statufde R de la Cour Pénale Internationale 174, 2516 AB

The Hague (NETHERLANDS)

Fax: +31-70-381-5476 e-mail: asp@icc-cpi.int